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Epilogo Cafeteria

Email: contacto@epilogocafe.cl
Direccion: Merced 346, local f2, Santiago
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CAPITULO |

“Especiales de la casa”

Bru nch (Hasta las 14.59hrs)

CROFFLES
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CAPITULO |

“Cafés y tés”

NS

Mr Darcy

Cappucino con nutella y crema

chantilly

Hermione Granger
Mokkaccino doble

Edward Cullen

Cappuccino o Latte con vainilla

Nick y Charlie

$5390

$3990

$3990

$4990

Cafe con helado de vainilla, salsa de

chocolate y crema chantilly

Cafeteria Tradicional
Espresso

Espresso doble

Espresso Macchiato (cortado)
Vienés

espresso doble con crema chantilly

Affogato

$1990
$2490
$2390

$2490

espresso doble con una cucharadita de helado de

vainilla
Americano
Cappuccino
Latte
Mokaccino
Café con hielo

(Americano, Cappuccino, Latte)

Mokka frio

Chocolate caliente
con crema chantilly

$2590
$2890
$2990
$3190

$3590

$3390
$4290

$4590
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Legolas $3990

Cappuccino con leche condensada y canela

Cappuccino con caramelo

Detective Sherlock $3890

Té frio con limén

Beach Read $4990

Capuccino con hielo y una bola de
helado de vainilla

Té

Té variedades $2390
Té de la casa $3390
Té con leche $2990
Matcha Latte $3590
Chai Latte $3690
Dirty Chai Latte $4390
Infusion de hierbas $2390
Bebidas

Jugos Naturales 52990
Limonada (menta/jengibre) $3290
Milkshake 54690
Agua con o sin gas $1390
Bebidas S1990
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CAPITULO I

“Clichés Literarios”

El Elegido $4690 Enemies to lovers $4990
Tostadas con palta, champifiones Brownie con helado, crema chantilly y
salteados y un toque de aceite de sésamo salsa de chocolate

Forbidden love $4690 Friends to lovers 54590
Tostadas con palta, huevo duro y un Kuchen manzana con helado de vainilla y
toque de aceite de sésamo canela

Popular vs introvertido $4690 Grumpy and sunshine  $3990

Tostadas con palta y aceitunas negras Pie de limén

One bed $5790 Triangulo amoroso S$5490
Sdandwich con: Queso - Champifon - Torta panqueque variedades

Albahaca

Fake dat|ng $4890 Relacion toxica $579O
Sandwich con: Queso - Aceitunas - Torta red velvet

Orégano

Second chance $5390 Amor de infancia $3990
Sandwich con: Queso - Tomate - Aceitunas Brownie de chocolate

- Orégano

Soulmates $5790 Distinto status social  $4190
Sandwich con: Queso - Tomate - Palta - Kuchen variedades

Orégano

Found family $6590

Sandwich con: Huevo duro - Queso -
Tomate - Palta - Aceitunas - Orégano

Tostadas Tradicionales

Queso caliente con orégano $3690
Tostadas con palta $3690
Tostadas con huevo $3690
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